
2021年 4月 24日 

お取引先様 各位 

株式会社マルエス 

新型コロナウイルス感染対策に関する 

弊社対応について 
 

 新型コロナウイルスの感染が拡大している中、東京、大阪、京都、兵庫の４都府県への緊急事態宣

言が発令されることを受け、弊社としましては新型コロナウイルス感染症対策としまして、下記対

応とさせていただきます。お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協

力を賜ります様お願い申し上げます。 

記 

 
1. 出張について 

緊急事態宣言の対象地域であるか否かにかかわらず、県外への出張を禁止とさせていただきます。 
 
2. 来社・商談について 

不要・不急の来社はご遠慮させていただきます。 
ご商談については極力、Webツールなどを活用し実施させていただきます。 

※対策解除の時期や内容につきましては、状況により改めてご連絡させていただきます。 

以上 


